大科院发 E2016〕 48号

关于党振发等三十六名同志

专业技术职务资格晋升的通知

院内各单位 :

经大连科技学院职称评审委员会审核推荐,辽宁省高等学

校教师高级职务任职条件评审委员会评审,辽宁省人力资源和

社会保障厅审批,党振发、于茜共两名同志自2015年 12月 23

日起具各教授职务任职资格。

经大连科技学院职称评审委员会审核推荐,辽宁省高等学

校教师高级职务任职条件评审委员会评审,辽宁省人力资源和

社会保障厅审批,陈书磊、崔艳、何芳、贾金平、李丽、刘爽

(女 )、 石桂名、史原、王俊峰、王琳、尹轶群、张燕共十二

名同志自⒛15年 12月 23日 起具各副教授职务任职资格。

-1-

经大连科技学院职称评审委员会审核推荐,辽宁省高等学

校教师高级职务任职条件评审委员会评审,崔格豪、段梦桃、

李琳、李树文、倪晨、秦丹、秦楠、任昕、宋超、孙建言、吴

思、徐智超、杨雪、邹显波、张铭真、周伟、郑伟共十七名同

志自2015年 12月 30日 起具各讲师职务任职资格。

经大连科技学院职称评审委员会审核推荐,辽宁省高等学

校社会科学研究人员高级职务任职条件评审委员会评审,辽宁

省人力资源和社会保障厅审批,戴江维、刘亚雷共两名同志自

2015年 12月 23日 起具各副研究员职务任职资格。

经大连科技学院职称评审委员会审核推荐,辽宁省高等学

校社会科学研究人员高级职务任职条件评审委员会评审,辽宁

省人力资源和社会保障厅审批,葛 玉丽、邱模欣、孙慧共三名

同志自2015年 12月 30日 起具各助理研究员职务任职资格。

特此通知。

∷
Ⅱ
∶ | ∷\

抄送:学院党政领导。

大连科技学院

冖2ˉ

⒛16年 5月 18日 印发